
 
 

      

 

 

 

 

                                                   

                                                 Al sito web www.scientificovallo.gov.it  Sezione Amministrazione Trasparente 

                                                 All’Albo pretorio on-line 

                                                 Al Fascicolo PON  

                                                 Agli Atti  -  Sede 

 

 

 

Oggetto: Costituzione commissione di valutazione preventivi ditte per l’affidamento di servizi per 

la realizzazione di uno stage per il potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro a.s. 

2018/19  all'estero (Galway - Irlanda)-  – Rif. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 

3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi- Azione 10.2.5  

Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e 

Professionale -  Azione 10.6.6 e relative sottoazioni. 
 

  
Titolo del progetto "IN MOVIMENTO...DAL CILENTO ALL'EUROPA" 

Codice Identificativo Progetto : 10.2.5.B-FSEPON-CA-2017-29 

CUP: C75B17000480007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 

VISTO l’Avviso del MIUR prot. AOODGEFID/0003781 del 05/04/2017 -  Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. 0003781 del 

05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi- Azione 10.2.5.  

Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e 

Professionale Azione 10.6.6 e relative sottoazioni; 

http://www.scientificovallo.gov.it/




 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/0038115 del 18/12/2017 sui chiarimenti e approfondimenti 

per l’attuazione dei progetti a valere sul FSE; 

VISTA la Nota Prot. n. AOODGEFID/0038407 del 29/12/2017 del MIUR che autorizza 

questo Istituto ad avviare le attività nell'ambito della programmazione di cui sopra;  

VISTA la Nota Prot. n. AOODGEFID/177 del 10/01/2018 del MIUR che autorizza questo 

Istituto ad avviare le attività nell'ambito della programmazione di cui sopra;  
VISTI gli inviti inviati alle ditte  prott. nn. 3813-3814-3815-3817-3818-3819-3821-3822-3823-3824-

3825-3827-3828-3829/A08 del 24/05/2019 per l’affidamento di servizi per la realizzazione di uno stage 

per il potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro a.s. 2018/19  all'estero (Galway - Irlanda) 

con scadenza 07/06/2019; 

VALUTATA l’opportunità di costituire una speciale commissione composta di soggetti di piena fiducia 

dell'amministrazione e professionalmente qualificati a cui affidare il compito di procedere all'esame e alla 

valutazione delle offerte pervenute  

DISPONE 

 

L’'istituzione di una Commissione, per l'esame e la valutazione dei istanze per affidare l'incarico 

specificato in oggetto, così come di seguito specificato: 

 Dirigente Scolastico Prof. CARLONE Gianfranco in qualità di Presidente; 

 D.S.G.A. DONNIANNI Walter in qualità di segretario 

 Prof.ssa TORTORA Daniela  in qualità di componente. 

 

Si comunica inoltre che, per l'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tale comunicazione 

sarà immediatamente visibile anche sul sito della scuola, all'indirizzo: www.scientificovallo.gov.it. 

 

Vallo Della Lucania, 07/06/2019 

 

 

 

                                                                                   Il Dirigente Scolastico  

(Prof. Antonio IANNUZZELLI)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

http://www.scientificovallo.gov.it/

